B200GT and Caravan 208B aircrafts

Ambdues parts es reconeixen 
competència i capacitat, respectivament, 
per a formalitzar el present contracte. 

ANTECEDENTS ADMINISTRATIUS 

1. El present contracte va ser proposat 

pressupost base de licitació de cent vint-i-
set mil set-cents euros (127.700,00 
desglossats de la següent manera: 

Pressupost: 

Import total de l'IVA (21%): 

Pressupost base de licitació:   

per a fer front a la despesa derivada del 

administratiu mitjançant la corresponent 
Ordre de comanda. 

present contracte, foren acordades per

[...]

FLIGHTSAFETY es compromet a la 

contracte, consistent en la formació i 

Both parties recognize their competence 
and capacity to sign the present contract. 

PREAMBLE 

1.This contract was proposed by the 
Director of the ICGC for a global amount 
of one hundred twenty-seven thousand 
seven hundred euros (127.700
classified as follows:  

Base amount:

VAT (21%):

Global amount:  

2. The existence of the necessary and 
sufficient credit to pay the contract 
expenses is acknowledged in the 
administrative file, pursuant to the 
corresponding Purchase Order.